bent conueniri et singulis constitutionibus primis terit et sufficiet in hunc modum . uidelicet per

mediis nouis et nouissimis factis et faciendis quid litteras dictomm ( lacuna ).

de premissis ( lacuna ) et priuilegiis cumsignatis

et cumsignandis indultis et indulgendis et singulis Interfuerunt testes dominus uualterus de gaudano

indulgentiis gratiis et litteris impetratis et impe- archidiaconus atrebatensis in oslreuuanno . domi-

trandis de quibus de uerbo ad uerbum et tenore d nus stephanus canonicus de monte ( lacuna ) ma-

ipsarum generalem uel specialiter indulgentie qua gister iacobus de uarnes . , . clericus et nicolaus

nobis concessum est uel concedi posset ne in . . . de uellerne clericus predicti domini stephani. Ad

possit excomunicationis interdicti robur autem et' memoriam omnium predictorum

sententia promulgari nisi in litteris apostolicis de presentes litteras sigillo nostro fecimus sigillari.

huiusmodi indulgentia mentio habeatur et iuri quo

cauetur quod re integra mortuo mandatore èxpi- Actum , * . . anno domini mil-

rat mandatum. renuntiamus etiam libelli oblationi Iesimo ducentésimo quinquagesimo secundo. Nulli

litis contestationibus responsionibus testium et in- ergo omnino hominum liceat hanc paginam no-

stmmentorum predictorum stre confirmationis infringere uel ei ausu temera-

et diffinitiuis et singulis appellationibus que a no- rio contraire. Si quis autem hoc attemptare pre-

bis heredibus uel successoribus possunt fieri no- sumpserit indignationem omnipotentis dei et bea-

stris ex quacumque causa principaliter uel etiam torum pétri et pauli eius

incidenter ita quod contra nos heredes uel succès- ни. kalendas augusti pontificatus nostri anno un-

sores nostros nonnisi mere executioni sit locus et décimo.
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( CMLXIV )

Esame di testimonii sul plácito dovuto al vescovo

d'Aosta dai signori di Bard.

i2 53 , J dicembre

Da un registro membr. del secólo un. Arcldvio Vescovile oTAosta.

(L. C.)

Anno domini и.ссхш. inditione undécima mense

a in domo episcopi facta fuit ista confessio. Interro-

gatus quibus presentibus. Respondit quod presente

domno iohanne archidiácono augustense et ктШопе

de curiis et quibusdam aliis. Interrogatus cui epi-

scopo fecit banc recognitionem dicit quod episco-

po iacobo dicit eciam quod nidit faceré fidelitatem

memorato iacobo episcopo. Domnus Guillelmus se

nior de nalle pegnina iuratus et interrogatus dixit

quod uidit et interfuit in domo episcopali quum